достъп до пазара на труда на основание чл.24и от ЗЧРБ, като при необходимост да изиска и 
допълнителни такива от ДА“НС“. 
При този изход на делото, на жалбоподателят се дължи присъждане на поисканите от адв. К. с  
жалбата разноски, които възлизат на 1210 /хиляда двеста и десет /лева.
По изложените съображения и на основание чл. 172, ал. 2 АПК, АССГ 11 състав 

                                                                                          РЕШИ:

ОТМЕНЯ по жалба на Г. С. – гражданин на И., чрез адв. К. Отказ от 16.09.2025г.

[...]

виза тип „Д“ на Завеждащ консулската служба на Република България в [населено място], И..
ВРЪЩА преписката на административния орган за ново произнасяне при спазване на указанията, 
дадени в мотивната част на решението.
ОСЪЖДА Министерството на външните работи да заплати на Г. С. – гражданин на И. разноски 
по делото в размер на 1210 /хиляда двеста и десет /лева.

РЕШЕНИЕТО подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен съд в 
14-дневен срок от съобщението.